
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 20/2011

2011-03-10

ZARZĄDZENIE NR 20/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 8 marca 2011 roku

w sprawie:wprowadzenia zmian w składzie Powiatowej Społecznej Rady
ds. Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r.
Nr 214, poz. 1407 z późn.zm.) oraz § 9 ust.2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2003r. Nr 62, poz. 560)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

1. W składzie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych powołanej Zarządzeniem nr
54/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 9 sierpnia 2007r dokonuję następujących zmian:

1) odwołuję z członkostwa Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych
Panią Alicję Mruz oraz Panią Justynę Skorek,

2) powołuję w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych
- Pana Jana Kulińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „Przedsiębiorcy
Skarżyska”,
- Panią Jadwigę Laliczyńską – zgłoszoną przez Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym Umysłowo i ich Rodzinom „PRAXIS”.

2. Zmiana składu osobowego Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych o której mowa
w ust 1 obowiązuje od dnia 3 marca 2011r

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 3 marca 2011r .



Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-03-10 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-03-10 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:06,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


